
 

StarTech.com 5m (16.4ft) LC to SC (UPC)
OS2 Single Mode Fiber Cable - Patch-Kabel
- LC/UPC Einzelmodus (M) zu SC/UPC
Einzelmodus (M)

5 m - 5 m - 2 mm - Glasfaser - Simplex - 9/125 Mikrometer - OS1/OS2 -
halogenfrei - Passiv - bi-direktional - Gelb

Group Câbles / Adaptateurs

Manufacturer StarTech.com

Manufacturer item no. SPSMLCSC-OS2-5M

EAN/UPC 0065030908405

 

Caractéristiques principales

Général

Longueur de câble 5 m

Type de fibre optique OS2

Connecteur 1 LC

Connecteur 2 SC

Diamètre principal 9 µm
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